CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Trung tâm NC&ĐTCK

                          - Phòng Đào tạo

Tên tôi là:…………………………………………………………………………..

Ngày tháng năm sinh:…………………… Nơi sinh:………………………………

Số CMND:……………………………… Giới tính:……………………………....

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………….

Điện thoại:……………………… ………..Email:……………..…………………..

Tôi đang tham gia khoá học:………………………………………………………

Và đủ điều kiện dự thi cuối khóa ngày…………………Vì lý do ……………….

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Tôi làm đơn này đề nghị Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Đào tạo chứng khoán

cho tôi được hoãn thi ngày……………………, và sẽ thi trong thời gian 06 tháng

tới theo qui định.

Tôi xin trân trọng cám ơn!

Hà Nội, ngày……… tháng……….năm 200

XÁC NHẬN CỦA PHỤ TRÁCH LỚP    NGƯỜI LÀM ĐƠN
         (Ký, ghi rõ họ tên)